nº 4.4.90.51.91.00.00 (856) (857) – Fonte: Tesouro – R$ 26.362,13. 
11.1.2. n° 4.4.90.51.91.00.00 (2874)  (2875) – Fonte: Estado – R$ 9.950,00.  

12. ESTIMATIVA DE PREÇOS: 
12.1. Anexado planilha orçamentária com referência CDHU e SINAPI no valor de R$ 13.001.000,68 (treze 

milhões um mil reais e sessenta e oito centavos). 

13. RESPONSÁVEL/GESTOR: 
13.1. Antonio Francisco Bollella - Diretor do Depto de Planejamento e Obras – Gestor  
13.2. Gilson José Guidotti – Engenheiro Civil – Fiscal  

ANEXO VII 

CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 02/22